
WWW.DYNTAR.CZ

N E J K R Á S N Ě J Š Í 
Z Á Ž I T E K



Úvod



Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Originální sauny DYNTAR
VÝROBA - MONTÁŽ - SERVIS

DYNTAR spol. s r.o. se specializuje výhradně na výrobu a montáž atypických saunových kabin a infračervených
prohřívacích kabin na míru, které ovládají regulátory taktéž vlastní výroby. Dále pak vyrábí a dodává kompletní
wellness provozy, parní kabiny a kompletní sortiment saunových topidel a doplňků pro saunování, a to jak pro
privátní, tak i pro komerční využití.

Společnost při výrobě používá široký sortiment 12 druhů materiálů, které dováží především z Finska, Německa
a Rakouska. Tyto materiály zpracovává tak, aby dodaly kabinám zcela originální styl a vzhled.  Specifikem je vodorovné uložení 
palubkového obkladu a jedinečná panelová konstrukce saunových kabin, která umožňuje využít každý centimetr prostoru.

Specialitou jsou bezrámové skleněné dveře zbroušené pod úhlem 45º, což umožňuje precizní detaily  i minimalizuje ztráty energie. 
Zákazníci často využívají spojení relaxace v teple s muzikoterapií a s požitkem  z barev. 

Firemní vize společnosti DYNTAR
Smyslem naši práce je přinášet zákazníkům ten nejkrásnější zážitek. Umožnit jim svobodu relaxace v prostoru
vytvořeném jen pro ně. Zbavovat je stresu a napětí z jejich každodenního pracovního vytížení. Proto naše kabiny
nevyrábíme, ale tvoříme.

Saunové kabiny DYNTAR jsou vytvářené se záměrem přinést soulad a souznění člověka s prostorem, který jej
obklopuje. Designéři společnosti DYNTAR vytvářejí prostory, kde uživatel doslova splývá se saunou samotnou.
Nechává své myšlenky ukolébat v náruči přizpůsobené křivkám jeho těla. Křivkám, které v jemně gradujícím rytmu horizontálních 
linií vystupují z vnějšího pláště a znovu se poklidně navracejí. DYNTAR sauny jsou místem, kde jsou lidé tváří v tvář opravdu spolu. 
Jsou útočištěm před rychlým tempem doby.

DYNTAR sauny jsou zaoblené proto, aby prostor útulně plynul, stejně jako myšlenky a snění. DYNTAR sauny se stávají
nedílnou rovnocennou součástí každého interiéru. A přeneseně i každodenního života lidí. Originální DYNTAR sauny
se vymykají zažitým vertikálním liniím. Díky našemu individuálnímu přístupu ke každé zakázce máte možnost zvolit
si barevné řešení povrchu a docílit tak snadného sladění s vaším interiérem. Adekvátní ergonomie je u saunování
především ze zdravotního hlediska velmi důležitá. Jedině v takto navržené sauně můžeme dosáhnout rovnoměrného
prohřátí celého těla.

„Za každou tvořivou prací stojí myšlenka, která je pilířem celého návrhu. Její jedinečnost pak odráží osobitost
konečného výsledku.“





SAUNY NA ZAKÁZKU
SOUKROMÉ

Společnost DYNTAR vyrábí finské sauny na zakázku míru dle přání zákazníka již od samotného založení, tedy od roku 1991.  
Naše kabiny jsou vhodné pro všechny prostory od privátních (rodinné domy, byty) až po veřejné, komerční (hotely, wellness centra).

Nabízíme nejširší výběr obkladových materiálů, z kterých vám vyrobíme kabinu podle nejnovějších trendů, nejpřísnějších norem  
a podle nejmodernějších technologických postupů. Všechny námi vyráběné kabiny jsou vyráběny v souladu se zásadami  

bezpečné sauny.

Prodej zajišťujeme ve vlastních prodejních centrech, kde vám vyškolení prodejci představí celý sortiment společnosti.  
Naše produkty vyrábíme ve vlastním moderním výrobním závodě, kde kvalifikovaní odborníci kladou důraz na přesnost  

a kvalitu v každém detailu.



www.dyntar.cz/finska-sauna

Finské SAUNY
Finská sauna je historicky nejstarším typem sauny vůbec. Již po staletí je oblíbeným způsobem relaxace. A nejen to, má totiž  
obrovský vliv i na vaše zdraví.

Pozitivně například napomáhá činnosti srdce, preventivně bojuje proti nachlazení, ale také posiluje imunitu. Ve finské sauně tělo 
prohřejete při teplotách 80 – 110°C. Intenzivní prohřátí v sauně střídáte s ochlazením ve sprše nebo v ochlazovací kádi.

Finské sauny domácí i venkovní vyrábíme v nepřeberném množství rozměrů i materiálových provedení. Potřebujete saunu pro dva, 
nebo větší saunu pro více osob? Neváhejte nás kontaktovat. Navrhneme vám saunu na míru přesně podle vašich potřeb. 

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



BIO SAUNA
Bio sauna nebo též AROMA – BYLINNÁ sauna (použitím saunových ovocných a bylinných směsí) vznikla díky spojení topidla  
s aktivním výparníkem. Díky tomu můžete používat saunové ovocné a bylinné směsi nebo saunové esence a zapojit tak své smysly.

Naše patentovaná unikátní dotyková regulace D – Control vám dává jistotu, že budete mít vždy nastaven ideální poměr mezi 
teplotou a vlhkostí. Jedinečný systém dotykového regulátoru ovládá všechna známá zařízení vaší sauny, jako je barevné relaxační 
osvětlení Rainbow (Colorterapie), reproduktory BOSE (Muzikoterapie). Projasněte si svou mysl a obklopte se pohodou a klidem.

Řekněte nám, jak vypadá vaše vysněná bio sauna a my ji vyrobíme přímo na míru vašim potřebám! 

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

www.dyntar.cz/bio-sauna



www.dyntar.cz/infrasauny

DOMÁCÍ INFRASAUNY
Domácí i venkovní Infrasauny sice vypadají jako klasické (finské) sauny, ale zdání klame. Je totiž založena na principu prohřívání 
těla pomocí tepelného záření, díky kterému dosahuje teploty maximálně 60° C. Zatímco v sauně se tělo prohřívá díky výrazně vyšší 
teplotě okolního vzduchu, v infračervené kabině k němu dochází vlivem tepelného záření. U infračervených prohřívacích kabin 
nedochází k fyzickým výkyvům způsobeným střídáním tepla a chladu, jako je tomu v případě sauny. Tím dosáhnete zcela odlišného 
způsobu relaxace, který je však neméně efektivní.

Je vhodnou variantou jak pro aktivní sportovce, tak i pro ty z vás, co mají alergii, astma, problémy se srdcem či krevním tlakem. 
Především pomáhá uvolňovat a regenerovat namožené svaly, má však také velice pozitivní vliv na imunitní systém.

Takže po náročném dni? Jedině do infrasauny! Řekněte nám, jak vypadá vaše vysněná infrasauna a my ji vyrobíme přímo  
na míru vašim potřebám! 

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



KOMBINOVANÁ SAUNA
Kombinovaná sauna je ideálním řešením pro ty, kteří se nemohou rozhodnout, zda zvolit klasickou finskou saunu nebo infrasaunu. 
V kombinované sauně se pohybují teploty v rozmezí od 50°C do 90°C.

Užijte si v jednu chvíli mimořádné relaxace ve finské sauně a o pár sekund později se uvolněte a prohřejte svoje svaly v infrasauně. 
Mezi saunami přepnete snadno a rychle a to díky dotykovému ovladači D – Control.

I zde platí, že vše je vyráběno pouze našimi pracovníky v našem výrobním závodě. Všechny naše sauny / infrasauny jsou originální 
na míru dle vašich požadavků a poskytují designové a ergonomicky vyvážená řešení.

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

www.dyntar.cz/kombi-sauna



www.dyntar.cz/venkovni-sauny

VENKOVNÍ SAUNA
Venkovní OUTDOOR sauny jsou určeny zejména pro vaši zahradu, ale mohou být umístěny prakticky kdekoliv. Díky možnosti volby 
tvaru a designu, bude OUTDOOR sauna respektovat okolní stavby. Máme různé typy venkovních saun.

Prší, sněží, je zataženo? I kdyby trakaře padaly, vám to vadit nebude. Můžete totiž vše pozorovat z tepla a pohodlí venkovní sauny. 
Ta vám nejen zpříjemní každý den, ale také bude stylovým doplňkem vaší zahrady.

Řekněte nám, jak vypadá vaše vysněná venkovní sauna a my ji vyrobíme přímo na míru vašim potřebám! 

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



MOŽNOSTI REALIZACE



MOŽNOSTI REALIZACE

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Probereme s Vámi technickou přípravu a rozměříme saunu přímo na místě, kde ji budete chtít.

Saunu přivezeme a nainstalujeme během jediného dne ZDARMA.

Po celou dobu poskytujeme expresní záruční a pozáruční servis.





MODELOVÉ SAUNY
Společnost DYNTAR představuje 8 výjimečných modelových řad saunových kabin, které jsou vybaveny nejmodernějšími technologi-

emi. Pro tyto saunové kabiny vybíráme jen ty nejlepší materiály, které lze vzájemně kombinovat. Modelové řady vycházejí nejen  
z našich 28 letých zkušeností, ale především z vašich požadavků. 

Možné kombinace: obklad světlý / tmavý, interiér světlý / tmavý – možno vzájemně, nebo pouze v jednom odstínu.

Naše modelové sauny uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky.



Sauna MAYO
Odpočinek těla i mysli

Sauna MAYO je jedinečným důkazem precizního a současně  nadčasového designu. Modely MAYO jsou vytvořeny se záměrem  
přinést soulad. Souznění prostoru, člověka a myšlenky. Začlenění sauny do interiéru, aby ladila se svým okolím. Aby se stala  
nedílnou rovnocennou součástí běžného interiéru domácnosti. Aby uživatel splynul se samotnou saunou. Nechal své myšlenky 
ukolébat  v náruči přizpůsobené křivkám jeho těla. Křivkám, které v jemně gradujícím rytmu horizontálních linií vystupují z vnějšího 
pláště a znovu se poklidně navracejí. Hrany pláště jsou zaoblené. Prostor tak útulně plyne, stejně jako myšlenky a snění.  
Originální sauny Mayo se vymykají zažitým  vertikálním liniím. A přeneseně i každodenního života lidí.  

Díky našemu individuálnímu přístupu ke každé zakázce máte možnost zvolit si barevné řešení povrchu a docílit tak snadného  
sladění s vaším interiérem.

Sauna MAYO - vzorový popis možného vybavení

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.

www.dyntar.cz/sauna-mayo

Materiál:
Vnitřní obklad - Vodorovný obklad palubky TOPOL

Vnější obklad - Obklad PŘEKLIŽKA – akrylový nástřik v zelené barvě

Vybavení interiéru - Ergonomicky tvarované lavice – kombinace překližky a topolového masivu

Dveře:
Typ CELOSKLO - sklo čiré / pravé, bezpečnostní sklo tvrzené, madlo, nerezové 
panty, bezpečnostní zámek na magnet

Topidlo:
SAWO NS36 – 3,6 kW / 400 V finské celonerezové topidlo s možností polévání  

vodou - parních nárazů, akumulační kameny cca 10kg

Regulace:
D-CONTROL multifunkční digitální regulátor s dotykovým displejem

Osvětlení:
Zapuštěný LED pás ve stěně sauny



Sauna VIZIO
Saunová kabina VIZIO je dokonalým řešením pro všechny, kteří chtějí nejen kvalitní saunu, ale také designový prvek do svého  
interiéru. Každý bychom si měli plnit své vize a sny. My jsme si je vyplnili ve spolupráci s designérkou Ing. Šárkou Finsterlovou.  
Sauna VIZIO nabízí možnost přizpůsobit tvar různým polohám těla člověka. Adekvátní ergonomie je u saunování, především  
ze zdravotního hlediska, velmi důležitá.

Saunová kabina VIZIO je vyráběna v jednom rozměru 2400 x 1750 x 2100 mm, ale v několika materiálových variantách.

Sauna VIZIO - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-vizio

Materiál:
Vnitřní obklad - Thermoaspen / aspen 

Vnější obklad - Thermoaspen / aspen 

Vybavení interiéru - Ergonomicky tvarované lavice jsou vyrobeny ze speciálně slepené skořepiny a 365 ks tyčí o průměru 3 cm

Topidlo:
Herkules S60 - 9 kW

Regulace:
Emotouch II

Nadstandartní vybavení:
RGB – LED pásky, reproduktory

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna CUVIO
Modelové řady CUVIO pocházející z dílny DYNTAR Design Studia a jsou navrženy z velkoplošných dýhovaných desek, které stírají 
konstrukční limity. Dýhované desky vypouštějí při vysokých teplotách méně formaldehydu než dřevo přírodní. Díky našemu  
individuálnímu přístupu ke každé zakázce máte možnost zvolit si barevné řešení povrchu a docílit tak snadného sladění  
s vaším interiérem.

Modelovou řadu CUVIO lze vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení. Užívejte si relaxu a pohody každý den z pohodlí  
vašeho domova.

Sauna CUVIO - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-cuvio

Materiál:
Vnitřní obklad - Obklad D-panel (ořech / abachi)  

Vnější obklad - Obklad D-panel (ořech / abachi) 

Vybavení interiéru - 2 ks lavic, 2 ks podhlavníků, kryt topidla, podlahový rošt - vše z ABACHI profil 24 mm

Topidlo:
SAWO SCANDIA 8,0 kW / 400V - Finské nerezové saunové topidlo. 

Topidlo má robustní tělo a velký prostor pro umístění 20 kg lávových kamenů

Dveře:
Typ CELOSKLO - sklo čiré / levé, bezpečnostní tvrzené sklo, madlo,  

nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
D - CONTROL multifunkční digitální regulátor s dotykovým displejem - ovládá dobu  

provozu, vnitřní teplotu, světlo s regulací intenzity, případně instalovaná barevná  

osvětlení, infratechnologii, přednastavení uživatelských profilů (např. teplota  

s osvětlením pro muže, ženy, děti), časovač na den / týden.

Osvětlení:
HVĚZDNÁ OBLOHA - velmi efektní osvětlení sauny pomocí 45 ks LED diod,  

nastavení osvětlení umožňuje plynulou změnu barev nebo trvalý svit zvolené barvy.

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna OUTDOOR
Venkovní saunová kabina OUTDOOR přináší dokonalou relaxaci v soukromí vaší zahrady. Saunování v přírodě má svou  
neopakovatelnou atmosféru. Výhled do okolní krajiny nebo do prostoru vlastní zahrady umocňuje prožitky ze saunování.  
Odpočinek na čerstvém vzduchu má ten správný blahodárný účinek na vaše zdraví.

Modelovou řadu OUTDOOR lze vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení

Sauna OUTDOOR - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/venkovni-sauna-outdoor

Materiál:
Vnitřní obklad - Vodorovný obklad palubky THERMOBOROVICE 

Vnější obklad - Vodorovný obklad fasádní profil SS THERMOBOROVICE 

Vybavení interiéru - 4 ks lavic, opěrky zad 3 latě, podhlavník 3 ks, podlahový rošt – vše z TOPOLU, rohové světlo

Topidlo:
SAWO NS 90, 9 kW / 400 V - finské celonerezové topidlo s možností polévání vodou - parních nárazů, akumulační kameny cca 10 kg

Dveře:
typ CELOSKLO - sklo čiré / levé, bezpečnostní tvrzené sklo, madlo, nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
DIDI power - multifunkční digitální regulátor s dotykovým  

displejem - ovládá dobu provozu, vnitřní teplotu, osvětlení sauny

Saunové doplňky:
Přesýpací hodiny

Venkovní přístřešek:
Trámy z THERMOBOROVICE, střecha plechová
 
Nadstandardní vybavení:
Kamenný obklad za topidlem RENDENA

Masivní oblá hrana lavic

Prosklení v rámu – čelní stěna

Okno průhled – sklo čiré

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna MINI RELAX
Modelové řady DYNTAR MINI RELAX se vyznačují plnohodnotným saunovým zážitkem na malé ploše. Odteď dosáhnete  
nekonečného zážitku ze saunování i v omezeném prostoru. Díky modelu MINI RELAX si mohou i obyvatelé bytů dopřát komfort 
vlastního relaxačního koutku. Rozměry těchto domácích mini saun se pohybují od 1500 x 1000 x 2000 mm do 1800 x 1300 x 2000 
mm. Tvar se může přizpůsobit vašim prostorovým možnostem stejně tak i přesný rozměr. Materiály, z kterých jsou sauny vyrobeny, 
si můžete zvolit tak, aby esteticky ladily s interiérem místnosti a celého bytu.

Modelovou řadu MINI RELAX lze vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení. 

Sauna MINI RELAX - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-minirelax

Materiál:
Vnitřní obklad - Vodorovný obklad palubky TOPOL, prosklená čelní stěna 

Vnější obklad - Obklad LAMINO, nepohledové stěny sololit 

Vybavení interiéru - 2 ks lavice, opěrky zad 3 latě, kryt topidla, podlahový rošt – vše z TOPOLU

Topidlo:
SAWO NS36 – 3,6 kW / 400 V finské celonerezové topidlo s možností  

polévání vodou -parních nárazů, akumulační kameny cca 10 kg

Dveře:
Typ CELOSKLO - sklo čiré / levé, bezpečnostní tvrzené sklo, madlo, nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
D - CONTROL multifunkční digitální regulátor s dotykovým displejem - ovládá dobu  

provozu, vnitřní teplotu, světlo s regulací intenzity, případně instalovaná barevná osvětlení,  

infratechnologii, přednastavení uživatelských profilů (např. teplota s osvětlením pro muže,  

ženy, děti), časovač na den/týden. Jedna regulace umožňuje ovládání všech funkcí sauny!

Saunové doplňky:
Přesýpací hodiny

Osvětlení:
RAINBOW - LED duhové osvětlení - 12 barev může svítit jednotlivě nebo se plynule  

měnit a může vás tak podle navolené barvy přivést do nálady  

tajemných ročních období – COLORTERAPIE

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna BAIO
Modelová řada BAIO, byla vytvořena v DYNTAR Design Studiu s důrazem na intimitu saunujících se osob. Horizontální obložení  
skleněných stěn umožňuje dostatečný průnik světelných paprsků a tím vytváří v saunové kabině zajímavé obrazce.  
Finskou saunovou kabinu BAIO, odlišuje od ostatních modelů ergonomicky vytvořený interiér z dřevěných tyčí o průměru 30 mm. 
Dále pak bezpečné umístění saunového topidla, které je zapuštěné mezi lavice. Takže i tato naše saunová kabina BAIO odpovídá 
našim zásadám Bezpečné sauny.

Modelovou řadu BAIO si lze nechat vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení již od 168 000,- Kč bez DPH. Cena nezahrnuje 
dopravu a montáž sauny. Tyto položky se sjednávají individuálně. 

Sauna BAIO - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-baio

Materiál:
Vnitřní obklad - Obklad palubky THERMOBOROVICE 

Vnější obklad - Skleněné stěny s ostěním z THERMOBOROVICE 

Vybavení interiéru - Atypické lavice VIZIO

Topidlo:
 HELO Vienna 6,0 kW / 400 V finské celonerezové topidlo s možností polévání vodou - parních nárazů, akumulační kameny cca 10 kg

Dveře:
 Typ CELOSKLO - sklo čiré / pravé, bezpečnostní tvrzené sklo, masivní rám, madlo, nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
DIDI - multifunkční digitální regulátor s dotykovým displejem - ovládá dobu provozu,  

vnitřní teplotu, světlo s regulací intenzity, případně instalovaná barevná osvětlení,  

infratechnologii, přednastavení uživatelských profilů (např. teplota s osvětlením pro muže,  

ženy, děti), časovač na den / týden. Jedna regulace umožňuje ovládání všech funkcí sauny!

Osvětlení:
White – velmi efektní zapuštěné bodové osvětlení

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna TRIDA
Sauna TRIDA uspokojí i náročného saunaře s citem pro detail. TRIDA má netradičně řešené lavice, které levitují a nejsou spojeny  
s bočními stěnami samotné kabiny. Příjemné sladění materiálu a barev obkladu a lavic dává sauně TRIDA čistý svěží styl.  
Výhodou modelové řady TRIDA je možnost ošetření obkladu transparentním nátěrem od finské společnosti TIKURILA a unikátní 
topidlo TULIKIVI KUURA. Aby byla relaxace v našich kabinách dokonalá, dbáme i na umístění LED osvětlení, případně reproduktorů.

Modelovou řadu TRIDA lze vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení 

Sauna TRIDA - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-trida

Materiál:
Vnitřní obklad - Svislý obklad palubky ASPEN – široký profil / transparentní bílý nátěr TIKURILA 

Vnější obklad - Obklad palubky ASPEN – široký profil / transparentní bílý nátěr TIKURILA 

Vybavení interiéru -  3 ks vynesené lavice TRIDA

Topidlo:
TULIKIVI KUURA 2 - 10,5 kW / 400V - Finská saunová kamna s mastkovým obložením 

jsou bezkonkurenční z hlediska vytváření lehké páry a jemného klimatu v sauně.  

Tradiční mastkové zpracování zajišťuje maximální akumulaci tepla, které se následně  

postupně uvolňuje. Uvnitř topidla 40 kg kamene – možnost polévání vodou (parní nárazy).

Dveře:
Typ CELOSKLO - sklo čiré / levé, bezpečnostní tvrzené sklo, madlo, nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
DIDI power - multifunkční digitální regulátor s dotykovým  

displejem - ovládá dobu provozu, vnitřní teplotu, osvětlení sauny.

Nadstandardní vybavení: 
D – White – LED za opěrkami ve stěně, LED pásky pod čelní hranou lavic

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.



Sauna VINOSSA
Modelová řada VINOSSA, hravý inovativní design pocházející z DYNTAR Design Studia, který vás upoutá hned na první pohled.  
Pohodlí, bezpečí a inovace. Na tomto jsme si při tvorbě modelové řady VINNOSA dali nejvíce záležet. Tři řady lavic zešikmených  
tak, aby bylo možné lehce nastoupit, nebo bezpečně sestoupit a přitom mít maximální prostor pro sezení, případně ležení.  
Při výrobě našich modelových řad klademe důraz na zpracování každého detailu a hledáme vždy to nejergonomičtější řešení.

Modelovou řadu VINOSSA lze vyrobit v jakémkoli rozměru, materiálu a vybavení. 

Sauna VINOSSA - vzorový popis možného vybavení

www.dyntar.cz/sauna-vinossa

Materiál:
Vnitřní obklad - Svislý obklad palubky THERMOASPEN široký profil 

Vnější obklad - Obklad palubky THERMOASPEN široký profil 

Vybavení interiéru -  3 ks lavice, D – 01/16

Topidlo:
HELO Vienna 6,0 kW / 400V finské topidlo s možností polévání vodou - parních nárazů, akumulační kameny cca 20 kg

Dveře:
Typ CELOSKLO - sklo čiré / levé, bezpečnostní tvrzené sklo, masivní rám, madlo, nerezové panty, bezpečnostní zámek na magnet

Regulace:
D - Control - multifunkční digitální regulátor s dotykovým displejem - ovládá dobu  

provozu, vnitřní teplotu, světlo s regulací intenzity, případně instalovaná barevná osvětlení,  

infratechnologii, přednastavení uživatelských profilů (např. teplota s osvětlením  

pro muže, ženy, děti), časovač na den/týden.  

Jedna regulace umožňuje ovládání všech funkcí sauny!

Osvětlení: 
D – White – bodová světla do opěrek

 Možnost volby všech komponentů dle aktuální nabídky.





KOMERČNÍ SAUNY
Společnost DYNTAR je jedním z nejvýznamnějších výrobců a dodavatelů saun na českém trhu. Mnoho úspěšných realizací  

v zahraničí dokazuje schopnost obstát i v konkurenci velkých zahraničních firem.

Firma DYNTAR zajišťuje nejen realizace soukromých saun, ale má velmi bohaté zkušenosti také na poli komerčních saun.  
Velké saunové komplexy a wellness centra pro hotelové nebo sportovní střediska jsou součástí naší nabídky.

Mnohaletá praxe a každodenní řešení všech požadavků našich klientů rozšířily naše schopnosti na maximum.  
Díky tomu komerční sauny od naší společnosti mají silnější konstrukci, silnější izolaci, která plně vyhovuje velké frekvenci užívání 

sauny, základové hliníkové rámy, bezprahové dveře a profesionální topidla zvládající maximální zatížení komerčního provozu.  
To vše pro zajištění maximálního komfortu, ale také bezpečnosti budoucích hostů saun a wellness.

Dokážeme dodat na klíč kompletní řešení pro saunový svět i wellness komplex (vířivky, parní sauny, sauny a na ně navazující  
odpočívárny a šatny atd.). Stačí nás jen kontaktovat a my za vámi přijedeme osobně s materiály, vzorky, prospekty, nebo se můžete 

přijet podívat do jednoho z našich showroomů, kde se vám budeme věnovat. Vše společně probereme, proměříme a navrhneme 
řešení na základě všech požadavků a specifik dané realizace. A to vše, zcela ZDARMA! Jsme ke svým klientům féroví a chápeme, 

že dobrá rozhodnutí se dají stavět jen na dostatečném množství kvalitních informací.



KOMERČNÍ SAUNY



Jak realizujeme KOMERČNÍ SAUNY?

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Kontaktujete nás: Vyplňte kontaktní formulář níže, nebo nám zavolejte na kontaktní telefon +420 493 555 568Kontaktujete nás: Vyplňte kontaktní 

formulář níže, nebo nám zavolejte na kontaktní telefon +420 493 555 568

Domluvíme se na setkání: přijedeme za vámi, nebo se můžeme sejít v jednom z našich showroomů

Konzultace: Přeměříme váš prostor, probereme spolu možnosti řešení, typ sauny/saun, materiály a další komponenty. Pokud bude součástí dodávky 

více saun, nebo wellness produktů, probereme naši širokou nabídku relaxačního nábytku, parních lázní, vířivek atd. Návrhy, nacenění a konzultace 
jsou ZDARMA!

Návrh: Pošleme vám 3D návrhy realizací a odladíme spolu finální podobu včetně materiálů, komponent a prvků. Máme zkušené designery, kteří jsou 

schopni navrhnout nejen funkční, ale především designově dokonalé sauny pro každý prostor. Disponujeme nejširší nabídkou obkladových materiálů.

Smlouva: Po odsouhlasení finálních návrhů a sepsání smlouvy začíná výroba a realizace.

Výroba: Do 8 týdnů po podpisu smlouvy (samozřejmě je nutné zohlednit vždy rozsah zakázky) vám saunu/sauny dodáme. Po dobu výroby můžete 

navštívit náš výrobní závod a podívat se, jak se rodí vaše sauna.

Předání: Montáž u zákazníka probíhá u většiny saun 1 den. U složitějších saunových komplexů a wellness je doba instalace dohodnuta předem. Při pře-

dání sauny budete vždy proškoleni naším technikem ohledně obsluhy. Obdržíte od nás i Certifikát originality a ostatní potřebné doklady k vaší sauně.

Úklid: Po instalaci sauny provedeme úklid. Doprava, montáž a úklid po montáži jsou ZDARMA.

Servis: Během provozu zajišťujeme expresní záruční i pozáruční servis (do 24 hodin od nahlášení poruchy)

Záruka: Na naše sauny poskytujeme 7 letou záruku. U některých saunových prvků dokonce záruku doživotní.

Bezpečná sauna: Naše sauny splňují veškeré technologické opatření a splňují tak vyhlášku o Bezpečné sauně.

Spokojení klienti: Spokojenost klientů je pro nás na prvním místě! Budeme rádi za vaši zpětnou vazbu.

www.dyntar.cz/komercni-sauna



KOMERČNÍ SAUNY



Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



KOMERČNÍ SAUNY



Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.





WELLNESS 
A PARNÍ LÁZNĚ



NÁVRHY PRIVÁTNÍCH I KOMERČNÍCH WELLNESS



NÁVRHY PRIVÁTNÍCH  
I KOMERČNÍCH WELLNESS

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Firma DYNTAR vám nabízí komplexní zajištění vybavení vašeho wellness centra od saun přes parní lázně, vířivky až po relaxační  
nábytek. V případě omezeného prostoru může jít pouze o dodávku saunové či infrakabiny, parní lázně, solária Sunsky, Infrasky, 
vířivého bazénu „spa“, jež doplňuje relaxační nábytek, ochlazovna apod. Osobní prezentace (předložení vzorků dřev, kamenů, skel, 
ilustrativních fotografií) je vždy neoddělitelnou součástí přípravy konkrétní nabídky.

Níže uvádíme možné části wellness, ze kterých lze vytvořit kompletní samostatný wellness provoz, nebo jen doplnit relaxační zónu 
hotelového, či sportovního zařízení.

Návrhy privátních i komerčních wellness - možnosti

Suchá sauna: Horká suchá (švédská) sauna, teplota cca 100°C, minimální vlhkost

Klasická parní lázeň: S keramickým obkladem (mozaikou), teplota cca 40°C, vlhkost 100%, součástí parního generátoru je dávkovač esencí.

Finské lázně: Sauna s designovým finským topidlem IKI umožňujícím poznání vlhké finské lázně, teplota cca 65°C, vyšší vlhkost díky prováděným  

parním nárazům tzv. „löyly“ (polévání topidla naběračkou).

Infrakabina: Nemá za cíl nahradit saunu. Jedná se o odlišný druh relaxace, navzájem se liší principem ohřevu a způsobem použití.  

Ideální je prohřátí např. před masáží, sportovní aktivitou, při ztuhlosti svalstva, bolesti kloubů apod.

Infrasky a sunsky: Hlavní předností je upevnění na strop, jež umožňuje jak v privátním, tak veřejném sektoru (wellness provozech) plné využití zbylého prostoru. 

Vzdálenost 140cm ležící osoby od zářiče dodává pocit volnosti a otevřenosti

Ochlazovna: Nabízíme několik možností ochlazení od klasických sprch, přívalových až po polévací vědra, ochlazovací kádě či ledové studny.

Relaxační nábytek: Pro chvíle odpočinku nabízíme kompletní program saunového nábytku v mnoha tvarově i funkčně odlišných variantách křesílek,  

stolků a lehátek.

www.dyntar.cz/wellness-na-klic



PARNÍ LÁZNĚ

www.dyntar.cz/parni-lazne



PARNÍ LÁZNĚ
Parní lázně jsou typické především tím, že jejich součástí je parní vyvíječ (generátor páry), který zajišťuje 100% vlhkost vzduchu  
v sauně. Parní sauna vám poskytne teplou a vlhkou lázeň při teplotách v rozmezí 50°C – 100°C, tím se zásadně liší od finské sauny. 
V parní sauně vzniká díky vysoké vlhkosti unikátní klima, které významně prospívá celému vašemu organismu.

Společnost DYNTAR vyrábí a dodává jak privátní, tak profesionální parní sauny (lázně). Tyto sauny jsou vyráběny dle všech  
nejpřísnějších hygienických požadavků a norem. Na jejich výrobu jsou používány pouze ty nejkvalitnější materiály.  
Problematika parních saun není zcela jednoduchá, jelikož se jedná o agresivní prostředí, ve kterém dochází k enormnímu působení 
tepla a vlhka. Proto je důležité, aby byly při výstavbě parní sauny dodrženy všechny pracovní a technologické postupy.  
Také správný výběr parního vyvíječe je velmi důležitý. U našich zařízení je samozřejmostí automatizované odvápnění a tím zajištění 
dlouhé životnosti zařízení. 

PARNÍ LÁZNĚ - výhody

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Kde se dají parní lázně využít? 

Parní lázně jsou vhodné pro všechny, kteří mají rádi více vlhké, než suché teplo, kteří špatně snáší vysoké teploty v sauně a pro všechny, kteří se chtějí uvolnit, 

regenerovat či přispět k léčbě horních cest dýchacích.

Čím vám parní lázně prospějí? 

Pomáhají navodit pocity uvolnění.

Přispívají k léčbě astmatu a působí pozitivně na horní cesty dýchací.

Urychlují regeneraci organismu.

Získáte jemnou a hladkou pokožku.

Pro koho jsou parní lázně vhodné? 

Parní lázně jsou vhodné pro všechny, kteří mají rádi více vlhké, než suché teplo, kteří špatně snáší vysoké teploty v sauně a pro všechny, kteří se chtějí uvolnit, 

regenerovat či přispět k léčbě horních cest dýchacích.

Jaké mají parní lázně výhody?  

Nízká teplota samotné parní lázně.

Preventivní i léčebné účinky.

Osobitý vzhled (keramické obklady) přizpůsobený vašemu individuálnímu vkusu.

Možné doplňky pro parní lázně pro váš pocit pohodlí a luxusu 

Jako doplňky lze získat osvětlení parní lázně (Rainbow, hvězdná obloha), masážní trysky nebo reproduktory pro poslech profesionální reprodukované hudby.

Společnost DYNTAR vyrábí a dodává jak privátní, tak profesionální parní kabiny. Tyto kabiny jsou vyráběny dle všech nejpřísnějších hygienických požadavků  
a na jejich výrobu jsou používány pouze ty nejkvalitnější materiály. Problematika parních kabin není úplně jednoduchá, protože se jedná o agresivní prostředí,  
ve kterém dochází k enormnímu působení tepla a vlhka. Proto je důležité, aby byly při výstavbě parní kabiny dodrženy všechny pracovní a technologické postupy. 
Také správný výběr parního vyvíječe je velmi důležitý. U našich zařízeních je samozřejmostí automatizované odvápnění a tím zajištění dlouhé životnosti zařízení.



KOMERČNÍ SAUNY



Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.





MATERIÁLY
Materiály na výrobu sauny musí splňovat ty nejnáročnější kritéria. Dřevo je přírodní materiál, který je svou podstatou stále živý  

a reaguje na vnější podmínky, kterým je vystaveno. Z tohoto důvodu se na výrobu sauny nehodí každá dřevina.  

Na základě našich dlouholetých zkušeností vybíráme pro vás sauny z těch nejkvalitnějších materiálů, které se k tomu hodí.  
Pečlivým výběrem vhodného dřeva, můžeme garantovat kvalitu vyráběných saun. Vybírat můžete ze široké nabídky, obkladových 

materiálů dovážených především ze Skandinávie a Kanady.



MATERIÁLY NA VÝROBU SAUNY

www.dyntar.cz/materialy-na-vyrobu-sauny



MATERIÁLY NA VÝROBU SAUNY

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



BEZPEČNÁ SAUNA

www.dyntar.cz/bezpecna-sauna

Známku „Bezpečná sauna“ používáme od roku 2017.



BEZPEČNÁ SAUNA
Dovolte nám, abychom vám představili známku „Bezpečná sauna“ a vysvětlili vám její význam a důležitost ve světě saunování.  

Naše filosofie bezpečné sauny vychází z vyhlášky č.238/2011 Ministerstva zdravotnictví a našich dlouholetých zkušeností  
s výrobou saun.

Jde nám především o to, aby se uživatelé sauny cítili v našich saunách nejen příjemně, ale hlavně bezpečně.  
Známka „Bezpečná sauna“ Vám tedy garantuje to, že námi vyráběné sauny jsou opravdu bezpečné.

Sauna se skládá celkem ze tří částí – prohřívárna (samotná sauna), ochlazovna a odpočívárna. Nejen při návrhu, ale také  
při samotné výrobě a následné realizaci celého prostoru sauny dbáme především na to, aby:

- stěny i strop byly obloženy pouze materiálem s nízkou tepelnou vodivostí, aby při styku pokožky se dřevem nedošlo k popálení.

- lavice, rošty, kryt topidla a opěrky zad vyrábíme tak, aby saunující nepřišel do styku s vruty a nedošlo tak k poranění či popálení.

- naše unikátní regulátory teploty byly osazeny tepelnou pojistkou, která při případném přehřátí kabiny odpojí saunové topidlo  

  z provozu.

- saunová topidla byla v sauně umístěna tak aby nedošlo k náhodnému dotyku saunujících se osob.

- náš vlastní cirkulační systém zaručoval nejen rovnoměrné vyhřátí kabiny, které prodlužuje životnost topných spirál, ale především  

  zajišťoval dostatečné odvětrání potírny.

- osvětlovací tělesa byla umístěna s ohledem na bezpečnost saunujících osob.

- se dveře vždy otevíraly směrem ven z potírny a byly osazeny magnety, nikoliv běžným zámkem se západkou.

- každé elektrické zařízení mělo výstupní kontrolu provedenou akreditovaným revizním technikem.





REFERENCE



REFERENCE

www.dyntar.cz/recenze-saun

S. Soňa

Dobrý den, paní Morávková,

Sauna je již vyzkoušená a je maximální spokojenost ( dcera hned večer testovala ).
Vaši montážníci odvedli krásnou práci včetně nádherného konečného úklidu. Můj připravený 
vysavač zůstal bez práce.

Děkuji a s pozdravem
S. Soňa

Milan Balcar

Vážená paní Morávková, moc děkujeme za spolupráci. Jsme maximálně spokojeni s jednáním 
a také závěrečnou montáží. Více takových firem.

S pozdravem.

Milan Balcar

P. Kos

Dobrý den,
Chtěl bych tímto vyjádřit svou maximální spokojenost s celým procesem od objednávky  
až po vlastní montáž sauny.
Veškerá komunikace z Vaší strany proběhla bez problémů, včetně plnění dohodnutých  
termínů.
A montáž sauny v den, kdy je státní svátek - to bych opravdu nečekal. Pro mě to znamenalo, 
že jsem si nemusel brát kvůli montáži dovolenou.
Montážní parta doladila na místě každý detail a výsledek opravdu stojí za to. Díky! Skvělá 
práce!
Jsem rád, že jsem se rozhodl právě pro Vaši společnost.

S pozdravem,

P.Kos



Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

Jana K.

Dobrý den,
Chtěla bych vám poděkovat za ochotu a spolupráci. Vaši hoši jsou vskutku šikovní a moc hez-
ky to udělali. Dokonce zvládli opravit i rozklovaný ovladač :-) Ještě jednou díky.

Zdraví Jana K.

Martina H.
Dobrý den paní Morávková,

minulý týden ve čtvrtek jste nám montovali saunu, doma byl jen manžel a ten den byl pro něj, 
díky dobré práci Vašich lidí a jejímu výsledku, balzámem na nervy po více než dvou  
měsících rekonstrukce koupelny, kterou dělala firma, která si neumí organizovat práci.  
Vaši firmu jsme měli vyhlédnutou dávno, a udělali jsme dobře. Nejste nejlevnější, ale měli 
jsme jasno, že chceme saunu pěknou a kvalitní. Komunikace s Vámi byla výborná, sauna  
je pěkně řemeslně zpracovaná, vypadá krásně, montéři byli šikovní. Moc se mně líbí spodní 
zasunovací lavice, která se dá vysunout na šířku podle potřeby, to je u naší minisauny hodně 
praktické. Atypický vchod do sauny jste také pěkně vymysleli a udělali. Pro mě je důležité,  
že sauny už dlouho sami (a na míru) vyrábíte a montujete, evidentně Vás to baví, zakládáte  
si na kvalitě, jste česká firma a navíc znedaleka. Děkuji Vám za dobrou práci a přeji hodně 
úspěchů. Plánujeme stavět dům, tak až přijde čas, přijdeme zase.

S pozdravem, Martina H.

Michal T.

Dobrý den paní Morávková,

montáž proběhla v pořádku. Pánové montážníci byli příjemní a ochotní. Saunu ještě  
nepoužíváme, protože dodělávám prostor. Jinak jsem rád, že jsme si vybrali tento design.  
Sauna je hezká a dobře navržená a smontovaná. Pánové si dali záležet na jednotlivých  
detailech.
Chtěl bych tímto poděkovat i Vám, za vstřícný přístup při návrhu a domlouvání ostatních 
detailů kontraktu.

Pokud byste chtěla poslat fotku, až budu mít prostor hotový, tak je to možné.

S pozdravem





O FIRMĚ



ČESKÝ VÝROBCE
Společnost DYNTAR, spol. s r. o. je ryze česká rodinná výrobní společnost saun a saunového vybavení. Řadí se mezi největší  
výrobce a pyšní se tím, že jde vlastní cestou výjimečného designu a dokonalého zpracování.

Děláme váš domov místem nekonečného uvolnění
Už na přelomu 12. století lidé používali sauny k očistě těla a mysli. Společnost DYNTAR sice vznikla až o „pár“ let později (v roce 
1991), za tu dobu se však účinky saunování nijak nezměnili. Na co má tedy saunování pozitivní vliv?

- Odbourání stresu

- Zdraví naší pokožky

- Lepší spánek

- Detoxikaci těla

- Zmírnění bolesti kloubů

Každý domov by měl být místem, kde dosáhneme silného uvolnění a odpočinku. I vy si takové místo zasloužíte, a proto ho  
přinášíme do vašich ložnic, koupelen, bytů a domů ve formě saun vyrobených přímo na míru konkrétních prostorů a vašich  
požadavků.

Sauna pro každého
Všichni si zaslouží blahodárné účinky saunování. Proto tedy vyrábíme sauny nejen do vašich domů a bytů, ale také do komerčních 
wellness center či ubytovacích zařízení.

Stačí si vybrat
Vyberte si saunu buď z dostupných modelů, nebo si ji nechte vyrobit přímo na míru. Dle vašich prostorových možností a požadavků 
vám vyrobíme jak saunu finskou, bio, infrasaunu, tak i kombi, venkovní a mobilní saunu.

Buďte u toho
Ve společnosti DYNTAR vám umožníme navštívit výrobní závod a být u celé výroby vaší nové sauny. Naši zkušení a profesionální 
pracovníci vás rádi seznámí s celým postupem výroby a zodpoví všechny vaše dotazy.

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



ORIGINALITA
Originální design
Ve společnosti DYNTAR si zakládáme na designu, který je vytvářen se záměrem přinášet soulad a souznění člověka s prostorem. 
Sauny mají být totiž místem uvolnění, kde se můžete zastavit a odpočinout si od dnešní uspěchané doby.

Kdo návrhy tvoří?
Spolupracujeme s mladými nadějnými tvůrci, kteří do návrhu saunových kabin vnášejí kreativního a moderního ducha.

Ergonomie
Při návrhu saun dbáme především na ergonomické řešení, a to hlavně ze zdravotního hlediska. Díky tomu u saunování dosáhnete  
i rovnoměrného prohřátí celého těla a většího pohodlí.

Interiér
Díky zaobleným prvkům jsou sauny útulnější a tvoří originální součást vašeho interiéru. Navíc si sami můžete zvolit i barevné prove-
dení a docílit tak celkového souladu sauny s prostorem.

Kamkoliv si vzpomenete
Zastaralý názor, že sauna má být ve sklepě, nám rozhodně není vlastní. Saunové kabiny tedy umisťujeme kamkoliv vás napadne. 
I sauna může být zajímavým doplňkem vaší ložnice, obývacího pokoje či zahrady. Přizpůsobíme ji tak, aby plně odpovídala vašim 
potřebám a možnostem.

Uvažujete o sauně s originálním designem? Neváhejte nás kontaktovat a my s vámi rádi prokonzultujeme všechny vaše požadavky.

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



ORIGINALITA
Čím se řídíme?
Při výrobě i montáži našich saunových kabin se řídíme třemi základními hodnotami, kterými jsou: 

- Kvalita 

- Originalita 

- Inovace

Hodnoty platí nejen pro vedení firmy, ale také pro naše kvalifikované odborníky, kteří vyrábějí saunové kabiny v našem moderním 
výrobním závodě.

Ve společnosti DYNTAR se řídíme i oficiálními zásadami a doporučeními Společnosti pro saunu ČR a platnou Vyhláškou  
č. 238/2011 vydanou Ministerstvem zdravotnictví. Ta stanovuje všechny hygienické požadavky pro sauny a koupaliště, a také  
hygienické limity písku na venkovních pískovištích. Od roku 2017 používáme ochrannou známku Bezpečná sauna.

Záruka až na 7 let
Kvalita našich výrobků a práce je podložena i v těchto číslech:

- Více než 30 letá praxe

- Více než 6 000 vyrobených saun a infrakabin

- Na všechny naše výrobky poskytujeme záruku po dobu 7 let.

Kde nás najdete?
Naši externí obchodní zástupci jsou vám k dispozici po celé České republice, ale navštívit nás můžete i vy sami.

Najdete nás v prodejním centru ve Vitiněvsi nebo na pobočkách v Praze či Brně. Pokud máte jakékoliv dotazy, kontaktujte nás  
a my vám na rádi na vše odpovíme.

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.



18 DŮVODŮ PROČ SAUNU DYNTAR

Více na www.dyntar.cz nebo u našich prodejců © DYNTAR, spol. s r.o.

 
Tradice výroby saun od roku 1991 ve vlastním 
moderním výrobním závodě a prodej přes 
vlastní firemní pobočky – 28 let zkušeností 
na trhu.

 
Dodání sauny do 8 týdnů  
od podpisu smlouvy.

  
Špičkově vyškolení pracovníci  
na všech úrovních firemní struktury.

Sauna na míru, dle prostoru,  
požadavků a přání zákazníka – originální 
řešení Vaší sauny.

 
Na saunu poskytujeme záruku  
7 let - na vybrané součásti sauny doživotní 
záruka.

Vypracování cenové nabídky včetně zaměření 
vašeho prostoru zcela ZDARMA.

 
Spolupráce s designéry –  
Sauna DYNTAR je víc než jen sauna.

 
Expresní záruční i pozáruční servis Vaší 
sauny.

 
3D vizualizace návrhu Vaší sauny ZDARMA.

 
Doprava a montáž sauny zcela ZDARMA. Montáž sauny během 1 dne  

s následným úklidem po montáži.  
Ráno přijedeme a večer se můžete saunovat!

  
D-Systém – panelová samostojná, samonos-
ná konstrukce sauny, která nijak nezasahuje 
do objektu a zabraňuje tak úniku tepla.

 
Vlastní cirkulační systém zaručující  
rovnoměrné vyhřátí saunové kabiny,  
které prodlužuje životnost topných spirál.

Nejširší výběr obkladových materiálů.
  
Sauna = Bezpečná sauna - dle Vyhlášky 
č.238/2011 MZČR. Nadčasové a maximálně 
bezpečné magnetické uzavírání dveří.

 
Možnost návštěvy výrobního závodu  
a „dohled“ při výrobě Vaší sauny.

Ocenění produktů firmy  
i odborníky – 3. místo Vodafone firma roku 
2016 Královehradeckého kraje.

  
Vyrobeno v Českém ráji.





Prodejní centra:

Jičín 

Vitiněves 132
506 01 Jičín

Otevírací doba:  
Po-Pá 8:00 – 16:00

Praha 

Zubrnická 845/3
190 00 Praha 9 – Prosek

Otevírací doba:  
Po-Pá 9:00 – 17:00

Brno 

BVV-Nový Tuzex
Bauerova 10
603 00 Brno - Pisárky

Otevírací doba:  
Po-Pá 8:00 – 16:00

www.dyntar.cz www.saunapoint.cz info@dyntar.cz


